

POSELSTWO  
POLSKIE.

Rio de Janeiro, 22/XI, 1920 r.

№ 515/20. P.

DO P. KAZIMIERZA REYCHMANA, VICE KONSULA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

Opuszczając Rio dla wręczenia listów uwierzytelniających Prezydentowi Chile, powierzam Panu dalsze kierownictwo oddziałem konsularnym przy Poselstwie w Rio, a zarazem bieżącymi sprawami Poselstwa, naznaczając Pana Charge des Affaires, o czym odpowiednią notą zawiadomilem Ministerjum Spraw Zagranicznych, które poprzednio byłem o tem osobiście uprzedził.

Wszelką korespondencję Ministerjum Spraw Zagranicznych w Warszawie lub Rio, adresowaną na imię Ministra, zechcesz mnie Pan odsyłać za pośrednictwem tutejszego Chiłjskiego Poselstwa do Santiago do 10 grudnia włącznie, do 15 zaś do Jeneralnego Konsulatu Polskiego w Buenos Aires, calle Entre rios 181.

Korespondencję zaś, adresowaną do Poselstwa bez wymienienia dla Ministra, z obowiązku Pan otworzysz, jak ma się rozumieć, wszelką korespondencję do Oddziału Konsularnego, komunikując mnie treść takowej w listach, o które proszę dwa razy tygodniowo.

Telegramy cyfrowane proszę odcyfrowywać i według

uznania szyfrem lab en clair mnie komunikować.

Telegraficznie korespondować będziemy szyfrem No 23, kłmą międzyplacówkową.

We wszystkich ważniejszych sprawach, Poselstwa się tyżących, żadnej proszę nie brać decyzji, nie porozumiewały się ze mną.

Proszę ograniczyć się do posyłania do Ministerjum li tylko ekonomicznych raportów.

Zachowawszy przy sobie poselski do Konsulatu w Kurytybie stosunek, proszę się ograniczyć do stosunku konsularno-międzyplacówkowego.

Proszę o ciągły kontakt z juryskonsulatem Poselstwa, D-rem Rodrigo Octavio i o widzenie się od czasu do czasu z Dyrektorem Departamentu Konsularnego w Itamaraty i z D-rem Henrykiem Saules tamże.

Będę prosił o przygotowanie sprawozdania z całej Pańskiej działalności w czasie mej nieobecności.

Nie wątpię, że Pan się okażesz "a la hauteur de la situation" i mego zaufania i że danem mi będzie odpowiedni zrobić przed Ministerjum Spraw Zagranicznych użytek na korzyść Pańskiej kariery z tego okresu Pańskiego urzędowania.